

LL Kapital af 2008 ApS
CVR-nr. 31180562
Kanalstræde 10, 2.
4300 Holbæk

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.01.2017

Dirigent

Navn: Lars Nicolaj Hørlyck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LL Kapital af 2008 ApS
Kanalstræde 10, 2.
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31180562
Stiftet: 16.01.2008
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Lars Nicolaj Hørlyck

Bank

Sparekassen Sjælland

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, kapitalanbringelse og rådgivning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.968 t.kr. mod 1.868 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 661 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at driften i de kommende år fortsat vil give positive resultater som følge af stabile lejeindtægter.

Det er således ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets langfristede gæld til realkreditinstitut er afdragsfri til den 1. september 2019, hvor det forventes, at den positive andel af ejendommens driftsresultat vil kunne servicere denne afdragsforpligtelse.

Selskabet er i overvejende grad finansieret af eksterne långivere. Finansieringen forventes at kunne opretholdes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.968.137	1.868.182
Af- og nedskrivninger		<u>(122.394)</u>	<u>(122.394)</u>
Driftsresultat		1.845.743	1.745.788
Andre finansielle indtægter		6.257	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.004.490)</u>	<u>(1.032.957)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		847.510	712.831
Skat af ordinært resultat	2	<u>(186.452)</u>	<u>(156.822)</u>
Årets resultat		<u>661.058</u>	<u>556.009</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>661.058</u>	<u>556.009</u>
		<u>661.058</u>	<u>556.009</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		32.692.662	32.815.056
Materielle anlægsaktiver	3	<u>32.692.662</u>	<u>32.815.056</u>
Anlægsaktiver		<u>32.692.662</u>	<u>32.815.056</u>
Udskudt skat		233.980	315.610
Tilgodehavender		<u>233.980</u>	<u>315.610</u>
Omsætningsaktiver		<u>233.980</u>	<u>315.610</u>
Aktiver		<u><u>32.926.642</u></u>	<u><u>33.130.666</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(498.765)</u>	<u>(1.159.823)</u>
Egenkapital		<u>(373.765)</u>	<u>(1.034.823)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		18.726.000	18.726.000
Bankgæld		11.525.000	12.525.000
Deposita		1.085.000	1.085.000
Skyldig selskabsskat		<u>104.822</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>31.440.822</u>	<u>32.336.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.000.000	1.000.000
Bankgæld		713.459	683.364
Anden gæld	5	<u>146.126</u>	<u>146.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.859.585</u>	<u>1.829.489</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.300.407</u>	<u>34.165.489</u>
Passiver		<u>32.926.642</u>	<u>33.130.666</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.159.823)	(1.034.823)
Årets resultat	0	661.058	661.058
Egenkapital ultimo	125.000	(498.765)	(373.765)

Noter

1. Going concern

Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at driften i de kommende år fortsat vil give positive resultater som følge af stabile lejeindtægter.

Det er således ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets langfristede gæld til realkreditinstitut er afdragsfri til den 1. september 2019, hvor det forventes, at den positive andel af ejendommens driftsresultat vil kunne servicere denne afdragsforpligtelse.

Selskabet er i overvejende grad finansieret af eksterne långivere. Finansieringen forventes at kunne opretholdes.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	104.822	0
Ændring af udskudt skat	<u>81.630</u>	<u>156.822</u>
	<u>186.452</u>	<u>156.822</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>33.669.990</u>
Kostpris ultimo		<u>33.669.990</u>
Af- og nedskrivninger primo		(854.934)
Årets nedskrivninger		<u>(122.394)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(977.328)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>32.692.662</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld ef- ter 5 år 2015/16 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	18.726.000	14.112.224
Bankgæld	1.000.000	1.000.000	11.525.000	8.000.000
Deposita	0	0	1.085.000	1.085.000
Skyldig selskabsskat	0	0	104.822	N/A
	1.000.000	1.000.000	31.440.822	23.197.224
			2015/16 kr.	2014/15 kr.
5. Anden gæld				
Moms og afgifter			126.626	126.625
Andre skyldige omkostninger			19.500	19.500
			146.126	146.125

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 18.726 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 32.693 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 12.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tokasi Holding ApS, Holbæk
 Hørlyck Holding ApS, Holbæk
 Matriks Holding ApS, Børkop
 Heum ApS, Lejre